各協会連絡員各位

女子部各位

平素は女子部の活動にご協力をいただき、ありがとうございます。

1月に予定していました、四段以上の皆様の研修会が、大雪の為に

中止となってしまいましたが、その節には何かとご迷惑をおかけしました。

皆様のご協力に、心からお礼申し上げます。

さて、今年も４月には、全県下の参段以下の女子会員にお集まり頂いて、

研修会を催す事となりました。

該当会員の皆様にご周知の程、お願い申し上げます。

開催要項

１、日時　　　令和8年４月12日（日）午前９時開始　終了午後4時

２、会場　　　小松市武道館弓道場（旧桜木体育館）

３、講師　　　坂本祐子教士七段

4、受講者　　全県女子、参段以下の女子部員

5，持ち物　　教本、副読本　道衣着用

6、受講料　1,500円（お弁当代含む）

　　申し込み　メール添付の申込書に必要事項を記入の上、各団体毎にメールで
女子部事務局　　永田あさ子　asada-asa@nifty.com　　までお願いします

（緊急連絡先　090ｰ2127ｰ1367）

　　締め切り令和8年4月3日

女子部春季講習会のご案内

令和8年2月26日

石川県弓道連盟

女子部長　杉村雅子

　　会長　木下鋼典